
 KTÜ 1955 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	MİMARLIK FAKÜLTESİ			KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Mimarlık Fakültesi 
	STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU			
Dok. Kodu: İK. FR. 08	Yay. Tar: 31.12.2024	Revizyon No:	Rev. Tar:	Sayfa Sayısı: 02
Faaliyetin Adı : Eğitimin iyileştirilmesi		Faaliyetin Ortaya Çıkması ve Belirlenmesi: Mimarlık Fakültesi bünyesinde verilmesi yasal bir zorunluluk olan iş sağlığı ve güvenliği dersinin programda yer alması		
Faaliyetin /Eylemin Sorumlusu: Mimarlık Fakültesi Dekanlığı		Başlangıç Tarihi: 19.01.2024		
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununda, mezunları iş güvenliği uzmanı olabilecek fakülteler arasında mimarlık eğitimi veren fakültelerin yer alması, öğrencilerin mezun olduktan sonra birer çalışan veya iş veren olarak çalışma hayatında yer alacak olmalarından dolayı iş sağlığı ve güvenliği konusunda temel bilgiye gereksinim duyacaklardır. Bu noktadan yola çıkılarak komisyon olarak fakültemiz bünyesinde yer alan bölümlerde üniversite ortak seçmeli ders havuzunda bulunan USEC0017 İş Sağlığı ve Güvenliği dersinin iki dönemde de ders programlarında yer alması tavsiye edilmiştir.				
PUKÖ DÖNGÜ AŞAMALARI				
Planlama: Fakültenin amaçları arasında yer alan eğitim-öğretimde kaliteyi geliştirerek değişime ve gelişime açık öğrenciler yetiştirmek ve mezun etmede hedef olarak ortaya konulan "Hedef 1. 1. Eğitim programlarının niteliği geliştirilecektir." maddesi temel alınarak konu komisyon gündemine alınmıştır. Kalite ve akreditasyon Komisyonu'nun 19.12.2024 tarihli toplantısında fakülte bünyesinde yer alan bölümlerde eğitim gören öğrencilerin meslek yaşamına hazırlanması ve farkındalığının oluşması için önemli olan iş sağlığı ve güvenliği konusunun ortak seçmeli ders havuzunda bulunan USEC0017 İş Sağlığı ve Güvenliği dersinin iki dönemde de ders programlarında yer alması dair tavsiye yazısı gönderilmiştir. 2024-2025 Bahar döneminde Mimarlık Bölümü ve İç Mimarlık Bölümleri seçmeli dersler listelerinde bu derse yer vermişlerdir. Şehir ve Bölge Planlama bölümü ise yeni müfredat geçişinden dolayı sonraki dönemde uygulamaya koyacağına dair geri dönüş yapmıştır.				
Uygulama: 2024-2025 Bahar döneminde Mimarlık Bölümü ve İç Mimarlık Bölümleri 4. sınıf 8. Dönem seçmeli ders listesine eklenmiştir. Şehir ve Bölge Planlama bölümünde sonraki dönemde uygulamaya başlanacaktır.				
Kontrol Etme: Dönem dersleri başlamadan önce ve sonra öğrencilerin konu ile ilgili farkındalığını ölçmeye yönelik olarak anket uygulanması				
Önlem Alma:				
STRATEJİK AMAÇ/HEDEF/PERFORMANS GÖSTERGELERİ (2024-2028)				
Amaç	1	Hedef	1.2	PG 1.2.5

Nitelikli mezunlar için eğitim ve öğretimi yenilikçi ve öğrenciyi merkeze alan bir yaklaşımla güçlendirmek	Eğitim programları, öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri kalite odaklı geliştirilecektir.	Öğrencilerin akademik destek hizmetlerinden memnuniyet oranı
KALİTE GÖSTERGELERİ-BİDR		
Başlık	Ölçüt	Alt Ölçüt
B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM	B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi	B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi
Sonuç:	Planlama ve Uygulama aşaması tamamlanan eylemde, bahar döneminden itibaren kontrol aşaması gerçekleştirilecektir.	
20.12.2024 Prof. Dr. Cenap SANCAR Dekan		